
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, fakss: 65307255, e-pasts: dome@livani.lv 

 

Līvānu novada domes 

ārkārtas sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2020. gada 16. jūnijā         Nr. 11 

 

Sēdes sākums plkst.834 

 

Sēdi vada:  Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris VAIVODS 

Sēdi protokolē: personāla vadības un administratīvās daļas vadītājas vietniece 

Viktorija LOČA 

 

Sēdē piedalās deputāti:  

1) Māris GRIGALIS 

2) Inese JAUNUŠĀNE  

3) Ināra KALVĀNE 

4) Ginta KRAUKLE 

5) Valdis LABINSKIS 

6) Jānis MAGDAĻENOKS 

7) Ivans MATROSOVS  

8) Gatis PASTARS 

9) Pēteris ROMANOVSKIS 

10) Ļevs TROŠKOVS 

11) Andris VAIVODS  

12) Mārīte VILCĀNE 

 

Nav ieradušies deputāti: 

Ramiss AĻIJEVS 

Andrejs BONDAREVS  

Ainis VEIGURS 

 

 

Sēdē klātesošās personas: 

Renāte ŠMUKSTE, juridiskās daļas vadītāja – priekšsēdētāja padomniece juridiskajos 

jautājumos 

Aija USĀNE, izpilddirektora vietniece 



2 
 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome 

izskata iepriekš izsludināto ārkārtas domes sēdes 

 

DARBA KĀRTĪBU:  

 

1. Par grozījumiem saistošajos noteikumos. Ziņo A.Vaivods 

2. Par izmaiņām komisiju sastāvā. Ziņo A.Vaivods 

 

1.Par grozījumiem saistošajos noteikumos 

 

Ziņo A.Vaivods 

Paskaidro R.Šmukste 

Vārds tiek dots V.Labinskim 

Izskatot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas ieteikumus un 

precizējumus Līvānu novada domes izdotajos saistošajos noteikumos, kuros paredzēta 

administratīvā atbildība, un sakarā ar to, ka ar 2020. gada 1. jūliju stājas spēkā 

Administratīvās atbildības likums, kurā ir noteikts administratīvā pārkāpuma procesa 

un atbildības jauns regulējums, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43. pantu, 

Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, 

P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, 

„atturas” - nav 

 NOLEMJ: 

 1. Veikt precizējumus Līvānu novada domes 2019. gada 28. novembra saistošos 

noteikumos Nr. 13 “Grozījumi 2016. gada 25. februāra saistošajos noteikumos Nr. 6 

“Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Līvānu novadā” un apstiprināt tos  

galīgajā redakcijā (skatīt pielikumā). 

 2. Veikt precizējumus Līvānu novada domes 2019. gada 28. novembra saistošos 

noteikumus Nr. 14 “Grozījumi Līvānu novada domes 2019. gada 30. aprīļa saistošajos 

noteikumos Nr. 7 “Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas, uzskaites 

un kontroles kārtību Līvānu novada pašvaldībā” un apstiprināt tos  galīgajā redakcijā 

(skatīt pielikumā). 

 3. Veikt precizējumus Līvānu novada domes 2019. gada 28. novembra saistošos 

noteikumos Nr.15 „Grozījumi Līvānu novada domes 2013.gada 28.marta noteikumos 

Nr.7 “Par tirdzniecību publiskās vietās un tirgus statusa piešķiršanas kārtību Līvānu 

novadā” un apstiprināt tos  galīgajā redakcijā (skatīt pielikumā). 

 4. Veikt precizējumus Līvānu novada domes 2019. gada 28. novembra saistošos 

noteikumos saistošos noteikumos Nr. 16 “Grozījumi Līvānu novada domes 2017.gada 

30. novembra saistošajos noteikumos Nr.14 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Līvānu novadā” un apstiprināt tos  

galīgajā redakcijā (skatīt pielikumā). 

 5. Veikt precizējumus Līvānu novada domes 2019. gada 28. novembra saistošos 

noteikumos Nr.17 “Grozījumi Līvānu novada domes 2015.gada 28.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.18  „Par mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas, uzskaites, turēšanas un 

izķeršanas kārtību Līvānu novadā” un apstiprināt tos  galīgajā redakcijā (skatīt 

pielikumā). 



3 
 

 6. Veikt precizējumus Līvānu novada domes saistošos noteikumos Nr.18 

“Grozījumi Līvānu novada domes 2010.gada 29. novembra saistošajos noteikumos 

Nr.22 „Par sabiedrisko kārtību Līvānu novadā” (skatīt pielikumā). 

 7. Saistošie noteikumi pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtāmi Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai.  

 8. Noteikt, ka atbildīgā par saistošo noteikumu saistošo noteikumu publicēšanu 

Līvānu novada  pašvaldības mājas lapā interneta vietnē www.livani.lv un informatīvajā 

izdevumā „Līvānu Novada Vēstis” ir sabiedrisko attiecību daļas vadītāja Indra Upeniece. 

 9. Noteikt, ka atbildīgā par saistošo noteikumu nosūtīšanu Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai ir Līvānu novada domes 

Juridiskās daļas vadītāja - priekšsēdētāja padomniece juridiskajos jautājumos Renāte 

Šmukste. 

 10. Kontroli par šī lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram Uldim Skreiveram. 

 

Pielikumā:   1) Saistošie noteikumi Nr. 13 uz 2 lpp.    

               2) Saistošie noteikumi Nr. 14 uz 2 lpp.    

               3) Saistošie noteikumi Nr. 15 uz 2 lpp.  

  4) Saistošie noteikumi Nr. 16 uz 2 lpp., 

  5) Saistošie noteikumi Nr. 17 uz 2 lpp.  

  6) Saistošie noteikumi Nr. 18 uz 4 lpp.  

  

 

2.Par izmaiņām komisiju sastāvā. 

 

Ziņo A.Vaivods 

Vārds tiek dots V.Labinskim, G.Pastaram, G.Krauklei 

Paskaidro R.Šmukste 

1. Izskatot Antras Vilcānes, Līvānu novada domes Nekustamo īpašumu un vides 

pārvaldības daļas vadītājas, 2020. gada 2. jūnija iesniegumu par izslēgšanu no 

Administratīvās komisijas sastāva, un Lauras Dumbrovskas, Līvānu novada domes 

Juridiskās daļas juriskonsultes, 2020. gada 2. jūnija iesniegumu par iekļaušanu 

Administratīvās komisijas sastāvā, un saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” 21. pantu 

un 61. pantu un Līvānu novada domes 2016. gada 31. marta saistošo noteikumu Nr. 7 

“Līvānu novada pašvaldības nolikums” 59.4 punktu, Līvānu novada dome, atklāti 

balsojot deputātiem M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, J. 

Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. 

Vaivodam, M. Vilcānei „par”, deputātam V. Labinskim „pret”, „atturas” - nav 

 NOLEMJ:  

 1.1. Antru Vilcāni, Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības daļas vadītāju, ar 

2020. gada 30. jūniju atbrīvot no Līvānu novada domes Administratīvās komisijas 

locekļa un sekretāra pienākumu pildīšanas un  izslēgt no komisijas sastāva. 

Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, 

deputātam V. Labinskim atturoties  

NOLEMJ: 

 

http://www.livani.lv/


4 
 

 1.2. Ar 2020. gada 1. jūliju iekļaut Līvānu novada domes Administratīvās 

komisijas sastāva Lauru Dumbrovsku, Līvānu novada domes Juridiskās daļas 

juriskonsulti, un uzdot veikt komisijas sekretāra pienākumus. 

 1.3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir administratīvās komisijas 

priekšsēdētājs Māris Grigalis.  

 

2. Izskatot Oļega Jekaraševa, Līvānu novada domes Nekustamo īpašumu un 

vides pārvaldības daļas kārtībnieka, 2020. gada 5. jūnija iesniegumu par atteikšanos no 

Vides uzraudzības un kārtības komisijas locekļa amata pienākumu pildīšanas ar 2020. 

gada 5. jūniju, un saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” 21. pantu un 61. pantu un 

Līvānu novada domes 2016. gada 31. marta saistošo noteikumu Nr. 7 “Līvānu novada 

pašvaldības nolikums” 59.8 punktu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem 

M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, 

I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. 

Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” - nav 

 NOLEMJ:  

 2.1. Oļegu Jekaraševu, Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības daļas 

kārtībnieku, ar 2020. gada 5. jūniju atbrīvot no Līvānu novada domes Vides uzraudzības 

un kārtības komisijas locekļa amata pienākumu pildīšanas un  izslēgt no komisijas 

sastāva. 

 2.2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Nekustamo īpašumu un vides 

pārvaldības daļas vadītāja vietniece Gunita Vaivode. 

 

Sēde beidzas plkst. 900 

Protokols parakstīts 2020. gada 25.jūnijā 

 

Sēdi vadīja  

domes priekšsēdētājs       A. Vaivods 

 

Sēdi protokolēja 

personāla vadības un  

administratīvās daļas vadītājas vietniece    V.Loča 


